
 
 
 
 

 
 
 
 

1 

Determinazione del 22/05/2023 
Cod. Commessa: D23GEN    
CIG: Z713B3FEAB  
 
Oggetto: Deposito Bilancio al 31/12/2022  
 

Il dr. Antonio Romeo, in qualità di procuratore del Consorzio per l’Innovazione Tecnologica Scrl (di seguito 

denominata “Dintec”);  
 

VISTA la necessità di depositare presso la CCIAA il Bilancio al 31/12/2022;  

 

VISTA la scheda fabbisogno n. 58 del 22 maggio 2023, con la quale è stato richiesto il deposito presso la 

CCIAA del Bilancio al 31/12/2022; 

 
CONSIDERATO che Dintec si avvale generalmente della società Prontobollo Srl per lo svolgimento di servizi 

analoghi a quelli previsti dalla Determina in oggetto; 

 
DATO ATTO che Responsabile Unico di Progetto è la sig.ra Paola Rossi;  
 
PRESO ATTO che il RUP è il direttore dell’esecuzione del contratto relativo alle attività in oggetto; 
 

DETERMINA  

Per le ragioni tutte di cui sopra: 

1. di autorizzare la stipula dell’incarico in favore di Prontobollo Srl - Partita IVA 04459381002 - 
riconoscendogli un corrispettivo pari ad euro 194,30 (centonovantaquattro/30) oltre IVA, con 
oneri per la sicurezza pari a zero; 
 

2. che la spesa da sostenere trova la sua copertura contabile nell’ambito del budget assegnato 

alla commessa cod. D23GEN; 

3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale in coerenza con quanto 

previsto dalla normativa vigente in materia di trasparenza. 

 

        F.to 

  Il procuratore  

 Antonio Romeo 

 


